
ZARZĄDZENIE NR 109/2022
BURMISTRZA KŁODAWY

z dnia 8 grudnia 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kłodawa na 2022 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634 
ze zmianami ), § 11 pkt. 2 oraz § 11 pkt. 5 lit.a uchwały Nr L/349/2021 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 
30 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy Kłodawa na 2022 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr L/349/2021 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 grudnia 2021 roku, zmienionej: -
Uchwałą LI/362/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 27 stycznia 2022 r., -Uchwałą LII/368/2022 Rady 
Miejskiej w Kłodawie z dnia 24 lutego 2022 r., -Uchwałą LIII/380/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 
31 marca 2022 r., -Uchwałą LIV/385/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 11 kwietnia 2022 r., -Uchwałą 
LV/388/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 28 kwietnia 2022 r., -Uchwałą LVI/398/2022 Rady Miejskiej 
w Kłodawie z dnia 20 maja 2022 r., -Uchwałą LVII/401/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 6 czerwca 
2022 r., -Uchwałą LVIII/406/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 czerwca 2022 r., -Uchwałą 
LVIII/412/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 czerwca 2022 r., -Uchwałą LVIII/413/2022 Rady Miejskiej 
w Kłodawie z dnia 5 września 2022 r., -Uchwałą LVIII/421/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 22 września 
2022 r., -Uchwałą LVIII/421/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 22 września 2022 r., -Uchwałą 
LXIII/424/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 5 października 2022 r., -Uchwałą LXIV/435/2022 Rady 
Miejskiej w Kłodawie z dnia 20 października 2022 r., -Uchwałą LXV/437/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 
18 listopada 2022 r., -Uchwałą LXVI/445/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 14 listopada 2022 r., oraz - 
Zarządzeniem Nr 8/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 20 stycznia 2022 r., - Zarządzeniem Nr 9/2022 Burmistrza 
Kłodawy z dnia 28 stycznia 2022 r., - Zarządzeniem Nr 12/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 15 lutego 2022 r., - 
Zarządzeniem Nr 20/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 8 marca 2022 r., - Zarządzeniem Nr 24/2022 Burmistrza 
Kłodawy z dnia 24 marca 2022 r., - Zarządzeniem Nr 25/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 31 marca 2022 r., - 
Zarządzeniem Nr 32/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 21 kwietnia 2022 r., - Zarządzeniem Nr 35/2022 Burmistrza 
Kłodawy z dnia 29 kwietnia 2022 r., - Zarządzeniem Nr 46/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 23 maja 2022 r., - 
Zarządzeniem Nr 49/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 9 czerwca 2022 r., - Zarządzeniem Nr 55/2022 Burmistrza 
Kłodawy z dnia 23 czerwca 2022 r., - Zarządzeniem Nr 57/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 30 czerwca 2022 r., - 
Zarządzeniem Nr 60/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 8 lipca 2022 r., - Zarządzeniem Nr 66/2022 Burmistrza 
Kłodawy z dnia 25 lipca 2022 r., - Zarządzeniem Nr 69/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 16 sierpnia 2022 r., - 
Zarządzeniem Nr 80/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 31 sierpnia 2022 r., - Zarządzeniem Nr 84/2022 Burmistrza 
Kłodawy z dnia 12 września 2022 r., - Zarządzeniem Nr 86/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 26 września 2022 r., - 
Zarządzeniem Nr 99/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 26 października 2022 r., - Zarządzeniem Nr 106/2022 
Burmistrza Kłodawy z dnia 9 listopada 2022 r., dokonuje się zmian: 

1. W uchwale budżetowej na 2022 r. zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 35 059,01 zł do kwoty 
79 479 310,22 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 35 059,01 zł do kwoty 76 074 845,78 zł. 

2. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2022, dokonuje się zmian w sposób określony 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. W uchwale budżetowej na 2022 r. zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 35 059,01 zł do kwoty 
91 396 247,34 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 35 059,01 zł do kwoty 73 559 797,77 zł. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2022, dokonuje się zmian w sposób określony 
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W Załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian: 

1. Zwiększa się dochody o kwotę : 13 360,62 zł w klasyfikacji budżetowej: 

-dz.750 rozdz.75095 par. 2100 – 14,62 zł, 

-dz.852 rozdz.85295 par. 2100 – 9 536,00 zł, 

dz.855 rozdz. 85595 par.2100 – 3 810,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę 13 360,62 zł w klasyfikacjach budżetowych: 

Id: AWMMA-JYWSC-PPHDU-UVTXT-ERGSY. Podpisany Strona 1



- dz.750 rozdz.75095 par. 4740 – 14,62 zł, 

- dz.852 rozdz. 85295 par. 3280 – 9 520,00 zł, 

- dz.852 rozdz. 85295 par. 4740 – 16,00 zł, 

- dz.855 rozdz. 85595 par. 3290 – 3 226,00 zł, 

- dz.855 rozdz. 85595 par. 4860 – 584,00 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Kłodawy 

Piotr Michalak

Id: AWMMA-JYWSC-PPHDU-UVTXT-ERGSY. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 109/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 25.11.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

750 Administracja publiczna 1 287,60 14,62 1 302,22

75095 Pozostała działalność 1 287,60 14,62 1 302,22

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

1 287,60 14,62 1 302,22

852 Pomoc społeczna 288 307,00 9 536,00 297 843,00

85295 Pozostała działalność 288 307,00 9 536,00 297 843,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

288 307,00 9 536,00 297 843,00

855 Rodzina 20 770,97 3 810,00 24 580,97

85595 Pozostała działalność 20 770,97 3 810,00 24 580,97

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

20 770,97 3 810,00 24 580,97

Razem: 310 365,57 13 360,62 323 726,19

Strona 1 z 2

Id: AWMMA-JYWSC-PPHDU-UVTXT-ERGSY. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

801 Oświata i wychowanie 89 288,03 2 798,39 92 086,42

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

89 288,03 2 798,39 92 086,42

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

89 288,03 2 798,39 92 086,42

855 Rodzina 242 200,00 18 900,00 261 100,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

242 200,00 18 900,00 261 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

242 200,00 18 900,00 261 100,00

Razem: 331 488,03 21 698,39 353 186,42

Strona 2 z 2

Id: AWMMA-JYWSC-PPHDU-UVTXT-ERGSY. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 109/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 25.11.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

750 Administracja publiczna 490 737,60 14,62 490 752,22

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 489 450,00 0,00 489 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 448 400,00 -4 000,00 444 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 850,00 4 700,00 24 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 200,00 -700,00 20 500,00

75095 Pozostała działalność 1 287,60 14,62 1 302,22

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

1 287,60 14,62 1 302,22

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 115 055,00 0,00 115 055,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 107 055,00 7 000,00 114 055,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 055,00 7 000,00 114 055,00

75414 Obrona cywilna 8 000,00 -7 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -7 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 170 264,00 0,00 1 170 264,00

80101 Szkoły podstawowe 837 675,00 28 100,00 865 775,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 406 647,00 -65 400,00 341 247,00

4270 Zakup usług remontowych 254 000,00 92 500,00 346 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 177 028,00 1 000,00 178 028,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 9 940,00 0,00 9 940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 940,00 -2 500,00 6 440,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 2 500,00 3 500,00

80107 Świetlice szkolne 266 849,00 -27 100,00 239 749,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 -4 000,00 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 4 000,00 6 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 253 849,00 -27 100,00 226 749,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 50 800,00 -1 000,00 49 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 600,00 -5 000,00 32 600,00

4270 Zakup usług remontowych 8 600,00 5 000,00 13 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

4 600,00 -1 000,00 3 600,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

5 000,00 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,00 -3 000,00 1 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 3 000,00 3 300,00

851 Ochrona zdrowia 151 677,00 0,00 151 677,00

Strona 1 z 3

Id: AWMMA-JYWSC-PPHDU-UVTXT-ERGSY. Podpisany Strona 1



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 151 677,00 0,00 151 677,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 710,00 1 000,00 38 710,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 967,00 -1 000,00 112 967,00

852 Pomoc społeczna 425 944,00 9 536,00 435 480,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 170 716,00 0,00 170 716,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 000,00 -20 000,00 101 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 716,00 20 000,00 69 716,00

85295 Pozostała działalność 255 228,00 9 536,00 264 764,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom  
Ukrainy

254 000,00 9 520,00 263 520,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

1 228,00 16,00 1 244,00

855 Rodzina 20 070,97 3 810,00 23 880,97

85595 Pozostała działalność 20 070,97 3 810,00 23 880,97

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

16 403,00 3 226,00 19 629,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą  
obywatelom Ukrainy 3 667,97 584,00 4 251,97

Razem: 2 373 748,57 13 360,62 2 387 109,19

Strona 2 z 3

Id: AWMMA-JYWSC-PPHDU-UVTXT-ERGSY. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

801 Oświata i wychowanie 975,09 2 798,39 3 773,48

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

975,09 2 798,39 3 773,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 975,09 2 798,39 3 773,48

855 Rodzina 242 200,00 18 900,00 261 100,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

242 200,00 18 900,00 261 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 242 200,00 18 900,00 261 100,00

Razem: 243 175,09 21 698,39 264 873,48

Strona 3 z 3

Id: AWMMA-JYWSC-PPHDU-UVTXT-ERGSY. Podpisany Strona 3




